



## Hr. Skov ApS

Blåvandvej 37  
6857 Blåvand  
CVR-nr. 29778280

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
05.03.2021

---

**Henny Skov**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Hr. Skov ApS  
Blåvandvej 37  
6857 Blåvand

CVR-nr.: 29778280  
Stiftelsesdato: 01.08.2006  
Hjemsted: Varde  
Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Direktion

Claus Skov

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postboks 200  
6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at sælge high-end fødevarer/delikatesser fra hele verden, med stort fokus på små lokale danske producenter - her især Hr. Skov's egne produkter med vilde råvarer fra naturen.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Udviklingen i bruttofortjenesten er stigende i forhold til 2019. Selskabet har haft stor vækst henover sommeren. Resultatet er tilfredsstillende og bedre end forventet.

Foråret 2020 har været præget af nedlukning pga. COVID19.

## Forventet udvikling

Hr. Skov ApS forventer et fortsat godt 2021 med et positivt resultat, dog tilbageholdende med hensyn til forventet fremgang i forhold til 2020. Året 2020 var et år hvor danskerne blev hjemme i sommerperioden pga. Corona, og der var derfor flere danske turister i området end normalt.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>4.044.321</b>	<b>2.487.570</b>
Personaleomkostninger	1	(2.085.216)	(1.735.960)
Af- og nedskrivninger	2	(279.139)	(250.039)
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.679.966</b>	<b>501.571</b>
Andre finansielle indtægter		8	2.735
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(4.153)	(1.078)
Andre finansielle omkostninger	3	(219.171)	(269.271)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.456.650</b>	<b>233.957</b>
Skat af årets resultat	4	(320.576)	(51.000)
<b>Årets resultat</b>		<b>1.136.074</b>	<b>182.957</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		1.136.074	182.957
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.136.074</b>	<b>182.957</b>



# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		5.361.021	5.465.255
Produktionsanlæg og maskiner		1.500.156	1.479.487
<b>Materielle aktiver</b>	5	<b>6.861.177</b>	<b>6.944.742</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>6.861.177</b>	<b>6.944.742</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		2.341.429	2.352.395
<b>Varebeholdninger</b>		<b>2.341.429</b>	<b>2.352.395</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		433.196	262.707
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		229.960	0
Andre tilgodehavender		219.365	213.939
<b>Tilgodehavender</b>		<b>882.521</b>	<b>476.646</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>322.013</b>	<b>38.532</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.545.963</b>	<b>2.867.573</b>
<b>Aktiver</b>		<b>10.407.140</b>	<b>9.812.315</b>

**Passiver**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		2.732.059	1.595.985
<b>Egenkapital</b>		<b>2.857.059</b>	<b>1.720.985</b>
Udskudt skat	6	301.000	199.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>301.000</b>	<b>199.000</b>
Gæld til realkreditinstitutter		3.768.966	4.001.971
Bankgæld		609.288	1.040.564
Anden gæld		80.771	28.544
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b>4.459.025</b>	<b>5.071.079</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	7	338.000	528.000
Bankgæld		0	722.882
Leverandører af varer og tjenesteydelser		625.274	888.646
Gæld til tilknyttede virksomheder		397.631	276.271
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	10.000
Skyldig skat		218.576	0
Anden gæld		1.210.575	395.452
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.790.056</b>	<b>2.821.251</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>7.249.081</b>	<b>7.892.330</b>
<b>Passiver</b>		<b>10.407.140</b>	<b>9.812.315</b>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.595.985	1.720.985
Årets resultat	0	1.136.074	1.136.074
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>2.732.059</b>	<b>2.857.059</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	1.866.108	1.578.276
Pensioner	139.217	99.181
Andre omkostninger til social sikring	39.376	23.084
Andre personaleomkostninger	40.515	35.419
	<b>2.085.216</b>	<b>1.735.960</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	6	3

## 2 Af- og nedskrivninger

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Afskrivninger på materielle aktiver	265.139	250.039
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	14.000	0
	<b>279.139</b>	<b>250.039</b>

## 3 Andre finansielle omkostninger

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Renteomkostninger i øvrigt	219.171	269.028
Øvrige finansielle omkostninger	0	243
	<b>219.171</b>	<b>269.271</b>

## 4 Skat af årets resultat

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	218.576	0
Ændring af udskudt skat	102.000	51.000
	<b>320.576</b>	<b>51.000</b>

## 5 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Produktions- anlæg og maskiner kr.
Kostpris primo	6.396.476	2.663.497
Tilgange	0	195.574
Afgange	0	(110.289)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>6.396.476</b>	<b>2.748.782</b>
Af- og nedskrivninger primo	(931.221)	(1.184.010)
Årets afskrivninger	(104.234)	(160.905)
Tilbageførsel ved afgang	0	96.289
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(1.035.455)</b>	<b>(1.248.626)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>5.361.021</b>	<b>1.500.156</b>

## 6 Udskudt skat

	2020 kr.	2019 kr.
Materielle aktiver	301.000	266.000
Fremførbare skattemæssige underskud	0	(67.000)
<b>Udskudt skat i alt</b>	<b>301.000</b>	<b>199.000</b>

## 7 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.	Restgæld efter 5 år 2020 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	238.000	234.000	3.768.966	2.917.000
Bankgæld	100.000	294.000	609.288	225.000
Anden gæld	0	0	80.771	0
	<b>338.000</b>	<b>528.000</b>	<b>4.459.025</b>	<b>3.142.000</b>

## 8 Eventualforpligtelser

	2020	2019
	kr.	kr.
Kautions- og garantiforpligtelser	200.000	200.000
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>

Garantiforpligtelsen er stillet over for SKAT for spiritusbevilling.

Der er via bankforbindelsen stillet tabsgaranti overfor realkreditinstituttet udgørende 1.085 t.kr.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med CSP Kok ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

## 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i grunde og bygninger. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 5.361 t.kr. pr. 31.12.2020.

Til sikkerhed for alt mellemværende mellem selskabet og den tilknyttede virksomhed Hr. Skov Engros ApS, og deres bankforbindelse, har selskabet givet virksomhedspant på nom. 800 t.kr. i produktionsanlæg og maskiner, varebeholdninger samt tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser til en regnskabsmæssig værdi på 4.274 t.kr. pr. 31.12.2020 samt deponeret ejerpantebrev nom. 3.000 t.kr. med sekundær sikkerhed i grunde og bygninger med en regnskabsmæssig værdi på 5.361 t.kr.

Selskabet har endvidere stillet selvskyldnerkaution overfor den tilknyttede virksomhed Hr. Skov Engros ApS til sikkerhed for alt mellemværende med selskabets bankforbindelse, der samlet udgør 1.503 t.kr. pr. 31.12.2020.
